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20
24

19,90
29,90/

-33%

NAŠE 
CENA

25,90

18,90
25,90/

-27%
NAŠE 
CENA

15,90

20,90
34,90/

-40%

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

24,90

89,90
178,90/

-50%

39,90
84,90/

-53%

47,90
79,90/

-40%
34,90

69,90/

-50%

39,90
79,90/

-50%

11,90
běžná cena 17,90

-34%

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

97,90

Pražská 
šunka 
od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 3,5%
1 lJoJo 

Bonbony
od 60 g 

více druhů
100 g = od 19,88 Kč

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů

Milka 
Čokoláda

od 85 g 
více druhů 

100 g = od 24,90 Kč

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

Srdce domova 
Smetana  

ke šlehání 31%
200 g 

100 g = 10,45 Kč

Rama
Classic, 
Máslová příchuť 
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

 
Kaki

volné, 1 kg

Velký 
Santa

200 g 
100 g = 19,95 Kč

Cukr 
krystal

1 kg

Bohemia Sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 130,53 Kč

Borůvky 
vanička, 1 ks 

125 g  
100 g = 27,92 Kč

Nabídka platí od středy 13. 11. do úterý 19. 11. 2024.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

24 ks

MIKULÁŠ
SE BLÍŽÍ,
NADĚLUJENADĚLUJE
5. 12.5. 12.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

ZÍSKEJTE SLEVU 50 Kč  

PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*

PLATÍ 
 15. 11.–17. 11. 

2024

1 KG

*kupon se slevou  
najdete na účtence 

Více na www.billa.cz

11 ks
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Sledujte nás na

39,90
59,90/

-33%

36,90
49,90/

-26%

34,90
44,90/

-22%

ZVÝHODNĚNÁ CENA

 CENA
ZVÝHODNĚNÁ

44,90
59,90/

-25%

49,90
69,90/

-29%

16,90
39,90/

-58%

29,90
49,90/

-40%

39,90
59,90/

-33%
14,90

19,90/

-25%
69,90

89,90/

-22%

 
Mandarinka 

volná, 1 kg

Pomeranč
volný  
1 kg

Avokádo zralé 
1 ks

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g

100 g = 35,92 Kč

Bluma tmavá
skládaná, 1 kg

Citron
balení, 1 ks 

500 g 
100 g = 3,38 Kč

Jablko Gala  
skládané, 1 kg

Květák
1 ks

Kedlubna
1 ks

Paprika  
kapie

volná, 1 kg 

Sledujte nás na

ZRALÉ

EXKLUZIVNĚ V  BIO

  -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

a NAŠE BIO s kartou Billa Klub
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Sledujte nás na

PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

199,90

29,90
49,90/

-40%

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

49,90

34,90
49,90/

-30%
149,90

224,90/

-33%

14,90
26,90/

-45%
22,90

29,90/

-23%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob
.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
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o 
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p
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d
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í z
ás

ob
.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob
.

Vánoční hvězda 
květináč, 11 cm

1 ks
Brambořík

1 ks
Kytice růží Naomi

1 svazek

Brambory  
konzumní  pozdní 

varný typ B
síťka, 1 ks, 2 kg

1 kg = 14,95 Kč

Datle
vanička, 1 ks 

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Fíky 
sušené

200 g 
100 g = 19,95 Kč

 
Meruňky 

sušené
200 g 

100 g = 24,95 Kč

Nice Bites 
Arašídy pražené, 

neloupané
400 g 

100 g = 8,73 Kč

Nice Bites 
Pistácie 

pražené solené
500 g 

100 g = 29,98 Kč

Cibule žlutá
volná, 1 kg

Dýně Hokaido
1 kg

500 G400 G

PRO MISTRY 

V KŘUPÁNÍ

•  velký výběr  
ořechů a ovoce

•  nová čokoládová 

řada

•  křupnete si jen 

v Bille

Nabídka platí od 23. 10. do 31. 12. 2024.

43KW_23_10_2024_KAT_Nice_Bites.indd   1

43KW_23_10_2024_KAT_Nice_Bites.indd   1

21.10.2024   11:31:09
21.10.2024   11:31:09

Stáhněte si katalog Nice Bites za výhodné ceny

PLATÍ 
OD 15. 11.4PACK
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69,90
89,90/

-22%

4,90
8,90/

-45%

159,90
219,90/

-27%

169,90
199,90/

-15%

79,90
89,90/

-11%
189,90

249,90/

-24%

99,90
129,90/

-23%

199,90
279,90/

-29%

24,90
39,90/

-38%

Vepřový guláš  
porcovaný

cena za 400 g 
100 g = 17,48 Kč

Vepřová játra
cena za 100 g

Špalíček 
z vepřové 
pečeně 
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Kuřecí 
mělněný 
steak
cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

Hovězí 
kližka
cena za 1 kg

Hovězí steak pupek
vyzrálé hovězí maso z Irska 
cena za 250 g
100 g = 39,96 Kč

Vepřová 
panenka
cena za 1 kg

  
Sádlo 

škvařené
250 g 

100 g = 9,96 Kč

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO.

169,90
203,90/

-17%
Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous vide

Sledujte nás na
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26,90
31,90/

-16%
20,90

27,90/

-25%

22,90
29,90/

-23%

17,90
22,90/

-22%

13,90
19,90/

-30%

18,90
22,90/

-17%
22,90

26,90/

-15%
37,90

42,90/

-12%

29,90
od 38,90/

od -23%
24,90

29,90/

-17% NAŠE 
CENA

11,9059,90
69,90/

-14%

22,90
28,90/

-21%
Šunka Free
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
výběrová
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická slanina 
speciál

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Vysočina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Tlačenka 
speciál
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Párečky 
s telecím 
masem
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Ardenská 
paštika 
s jablky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Zvonařka 
šunka 

nejvyšší 
jakosti, 

Šunka CZ 
95%

100 g, 2 druhy

Pivní salám 
100 g

Pochoutkový 
salát
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Vídeňské 
minipárečky
180 g
100 g = 33,28 Kč

Kuřecí šunka 
zauzená
z pultu lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

98 %
MASA

V NABÍDCE 
I PÁREČKY 
S TELECÍM 

MASEM  
250 G

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA
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Sledujte nás na

49,90
69,90/

-29%

19,90
29,90/

-33%
29,90

49,90/

-40%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

49,90 59,90
79,90/

-25%

79,90
99,90/

-20%

34,90
59,90/

-42%

Mini Santa 
v dóze

125 g 
100 g = 39,92 Kč

Marcipánovo 
nugátový kmen

100 g

Vánoční mix / 
dekorace

50 g 
100 g = 59,80 Kč

Douceur 
Spekulatius

600 g 
100 g = 6,65 Kč

Douceur 
Perníčky

600 g 
100 g = 13,32 Kč

Douceur 
Perníková srdíčka 

plněná
300 g 

2 druhy 
100 g = 16,63 Kč

Mandle, 
para ořechy 

v polevě
200 g 

2 druhy 
100 g = 29,95 Kč

Zlaté boxy
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 13,59 Kč

M
ik

ul
á

šs
ký

 s
or

ti
m

en
t n

a 
vy

b
ra

ný
ch

 p
ro

d
ej

ná
ch

 d
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

  

Douceur  
Vánoční mix

300 g 
100 g = 26,63 Kč

  

Santa
125 g 

100 g = 27,92 Kč

MIKULÁŠ
SE BLÍŽÍ,
NADĚLUJTENADĚLUJTE

5. 12.5. 12.

NAŠE 
CENA

94,90

28,90
31,90/

59,90
75,90/

-21%

129,90
159,90/

-19%

189,90
269,90/

-30% 139,90
199,90/

-30%

79,90
109,90/

-27%

99,90
169,90/

-41%
Costa 

Kávové 
kapsle pro 
Nespresso

2 druhy
 1 balení

Zlatá niva 
60 % t. v s.

z pultu lahůdek

cena za 100 g

 SOL VINEUS

Tramín červený 
pozdní sběr

polosuché, 0,75 I
1 l = 173,20 Kč

Mionetto

Prosecco Brut 
Prestige

0,75 l
1 l = 253,20 Kč

Vinselekt 
Michlovský

Moravica Brut
Šumivé víno

0,75 l
1 l = 186,53 Kč

Kofola
4× 2 l

1 l = 12,49 Kč

MÁME VŠE 
NA VÁNOCE
ZASE JEDNOU PO ROCE

BILLA Premium 

Camembert
250 g

100 g = 23,96 Kč

BILLA Premium 

Cherry in 70% 

Dark Chocolate
168 g

100 g = 47,56 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 23. 10. do úterý 12. 11. 2024.
www.billa.cz

Stáhněte si katalog Vánoce za výhodné ceny.

600 G

600 G
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Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

24,90

36,90
52,90/

-30%
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

14,90

24,90
33,90/

-27%NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

29,90

Kinder  
Surprise

20 g 
100 g = 124,50 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 49,88 Kč

Oreo
od 170 g 

více druhů 
100 g = od 20,97 Kč

Toblerone
100 g, více druhů

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 25,80 Kč

Studentská pečeť
180 g, více druhů 

100 g = 29,35 Kč

Toffifee
125 g 

100 g = 27,92 Kč

Kit Kat
od 40 g, více druhů 

100 g = od 35,48 Kč

Opavia 
Zlaté Polomáčené 

mini
145 g, 2 druhy 

100 g = 17,17 Kč

Zlaté Club
140 g 

100 g = 14,21 Kč

Zlaté boxy
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 13,59 Kč

M
ik

ul
á

šs
ký

 s
or

ti
m

en
t n

a 
vy

b
ra

ný
ch

 p
ro

d
ej

ná
ch

 d
o 
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p
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d

á
ní

 z
á

so
b.

Lindor  
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 64,95 Kč

Merci
400 g 

100 g = 42,48 Kč

NAŠE 
CENA

369,90
899,90

999,90/

-10%

369,90
459,90/

-20%

369,90
449,90/

-18%

799,90
999,90/

-20%

329,00
429,00

Dárkové balení 

Bohemia Sekt 

Prestige Brut 

+ 2 skleničky 
0,75 l

1 l = 493,20 Kč

Bumbu
The Original 

craft rum 

of Barbados
0,7 l

1 l = 1285,57 Kč

Tatratea 
Miniset 

6× 0,04 l 
1 l = 1541,25 Kč

Prosecco 

D.O.C.18K Brut
0,75 l

1 l = 493,20 Kč

Dárkové balení
Diplomático  

Mantuano 
+ 1 sklenice 

0,7 l
1 l = 1142,71 Kč

Vánoční balíček 
Pantene

1 ks

Vánoční balíček 

Old Spice Alpinist
1 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 23. 10. do úterý 31. 12. 2024.

www.billa.cz

z široké nabídkyVyberte si

DÁRKŮ
ZA SKVĚLÉ CENY

Stáhněte si katalog Vánočních dárků za výhodné ceny
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Sledujte nás na

C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E

44,90
běžná cena 59,90

-25% NOVÉ V BILLE

16,90
běžná cena 19,90

-15%

26,90
běžná cena 29,90

-10%

1 ks 
OD 3 KS
PŘI KOUPI

11,26
-33%

21,90
běžná cena 24,90

-12%

99,90
běžná cena 136,50

-27%
36,90
běžná cena 42,90

-14%

Vafle plněná 
pudinkovým 
krémem
80 g, 1 ks 
100 g = 21,13 Kč 
s Klubem/ 
24,88 Kč bez Klubu

  
Oskar 

Pšeničný chléb
505 g

z naší pece 
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 5,38 Kč s Klubem/ 
5,98 Kč bez Klubu

Brick  
Croissant
60 g
více druhů  
100 g = 18,77 Kč 
při koupi 1 ks 16,90 Kč

Chléb konzumní
500 g 
100 g = 4,38 Kč s Klubem/ 
4,98 Kč bez Klubu

44,90
53,50/

-16%
Bezlepkový chléb se 
zrníčky
190 g 
100 g = 23,63 Kč s Klubem/ 
28,16 Kč bez Klubu

Medovník originál 
ořechový
425 g 
100 g = 23,51 Kč s Klubem/ 
32,12 Kč bez Klubu

Clever 
Buchty

360 g, 3 druhy
100 g = 10,25 Kč 

s Klubem/ 
11,92 Kč bez Klubu

Poctivá
chuť chleba

11 % 
kvásku

Křupavá 
kůrka

20 hodin 
zrání těsta

Pšeničná chlebová
a pšeničná celozrnná mouku

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

-10 %
na sladkou svačinu  

z naší pekárnymin.

Sledujte nás na

KAŽDÝ DEN PEČIVO 

Z NAŠÍ  
PECE

 SE SLEVOU MIN. 10 %
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Sledujte nás na

32,90
53,90/

-39%

31,90
48,90/

-35%
59,90

77,90/

-23%

33,90
59,90/

-43%
69,90
běžná cena 89,90

-22%

21,90
31,90/

-31%

26,90
36,90/

-27%
21,90

29,90/

-27%

Zlatý Sýr 
Gouda 48 % 

Bloček
250 g 

100 g = 23,96 Kč

Philadelphia
125 g 

100 g = 27,12 Kč

24,90
29,90/

-17%
Blaťácké zlato  
48 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA Ready 
Rajská omáčka 

s těstovinami
450 g 

100 g =  15,53 Kč 
s Klubem/ 

19,98 Kč bez Klubu

Jihočeský 
Eidam 30 % 

Plátky
100 g

Jihočeská Niva 45 %
100 g

Romadur
100 g

Leerdammer 
Plátky

100 g 
 více druhů

Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 21,93 Kč

  -16 %
na Violife a Viodelimin.

26,90
39,90/

-33%
Sedlčanský 
Hermelín originál
100 g

250 G
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ZÍSKALY OCENĚNÍ

ČESKÁ 
CHUŤOVKA

Naše produkty
Srdce domova

11,90
13,90/

-14%
27,90

32,90/

-15%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

17,90
21,90/

-18%

24,90
29,90/

-17% NAŠE 
CENA

34,90od 

13,90
17,90/

-22%

19,90
běžná cena 27,90

-29%

39,90
62,90/

-37%

NAŠE 
CENA

22,9049,90
69,90/

-29%

Srdce domova 
Žervé

80 g, 2 druhy
100 g = 14,88 Kč

Srdce domova 
Třená niva 

s česnekem
135 g

100 g = 20,67 Kč

Srdce domova 
Vejce M

10 ks 
1 ks = 4,49 Kč

  
Srdce domova 
Jogurt ve skle
200 g, více druhů 

100 g = 8,95 Kč

Srdce domova 
Pomazánka 

křenová se šunkou, 
česneková se smetanou

135 g 
100 g = 18,44 Kč

Srdce Domova 
Paštika jemná,  

se zeleným pepřem
100 g, 2 druhy 

100 g = 13,90 Kč

Srdce domova 
Listové těsto

chlazené, rozválené 
275 g 

100 g = 7,24 Kč s Klubem/ 
10,15 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Obalovaný sýr

200 g 
100 g = 19,95 Kč

Srdce domova 
Zelí 

bílé, červené
670/340 g 

2 druhy 
100 g = 6,74 Kč

Srdce domova 
Těsto na cukroví

400 g 
více druhů 

100 g = od 8,73 Kč 

SRDECNÍ ˇ
NAŠE

ZÁLEŽITOST
Tradiční chutě,  

jak je máme rádi.

NAJDETE NOVĚ V 

400 G
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NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

49,90

79,90
89,90/

-11%
129,90

149,90/

-13%

69,90
99,90/

-30% NAŠE 
CENA

39,90

89,90
99,90/

-10%

49,90
57,90/

-14%

BILLA Premium 
Cheesecake 

chocolate
60 g 

100 g = 58,17 Kč

BILLA Premium 
Créme Brûlée
2× 90 g
100 g = 22,17 Kč

BILLA Premium 
Tagliatelle 
s houbami

250 g 
100 g = 19,96 Kč

BILLA Premium 
Cheesecake with 
redberries, Patisserie 
with mango-coconut
2× 90 g 
100 g = 44,39 Kč

BILLA Premium 
Alaska Pollock 
Tenderloin 
600 g 
100 g = 21,65 Kč

BILLA Premium 
Cookies
80 g 
100 g = 87,38 Kč

BILLA Premium 
Mlýnek 

s kořením
od 35 g 

více druhů 
100 g = od 36,28 Kč

BILLA Premium 
Hovězí steak  
ze svíčkové
cena za 100 g

BILLA Premium 
Šunka s brusinkami
100 g

Stáhněte si katalog s naší  
prémiovou nabídkou

Nabídka platí od 23. 10. do 31. 12. 2024

VYCHUTNEJTE SI VÁNOCE S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI

VYCHUTNEJTE SI VÁNOCE S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI

NYNÍ 75 BODŮ  
NAVÍC ZA NÁKUP  
BILLA PREMIUM 

V HODNOTĚ 400 KČ 
V OBDOBÍ  

13. 11.–26. 11. 2024
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Sledujte nás na

36,90
44,90/

-18%

21,90
37,90/

-42%

21,90
31,90/

-31%
33,90

44,90/

-24%
25,90

31,90/

-19%

9,90
19,90/

-50%

39,90
47,90/

-17%

59,90
72,90/

-18%

24,90
běžná cena 27,90

-11%Meggle 
Bezlaktózové 
mléko 
trvanlivé 1,5%
1 l

Olma 
Zlatá Haná
250 g
100 g = 8,76 Kč

Tatra  
Tvaroh
250 g 
2 druhy 
100 g = 8,76 Kč

Moravia 
Čerstvé 

mléko 1,5%
1 l

Srdce domova 
Majonéza, 

Tatarská 
omáčka

380 ml, 2 druhy 
100 ml = 10,50 Kč

Olešnický 
tvaroh jemný
230 g 
100 g = 14,74 Kč

Activia bílá
120 g, 2 druhy 
100 g = 8,25 Kč

BILLA 
Smetanový 
jogurt bílý
1 kg

19,90
28,70/

-31%

Olma  
Klasik 

jogurt bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

BILLA 
Cottage
200 g 
2 druhy 
100 g = 12,45 Kč s Klubem/ 
13,95 Kč bez Klubu

38,90
48,60/

-20%

Lučina 
Nadýchaná

140 g 
více druhů 

100 g = 27,79 Kč

1 KG

*obsah laktózy 
menší než 0,01%

www.meggle.cz  
www.bez-laktozy.cz

Produkty bez laktózy*

Z VAJEC  
Z VOLNÉHO 

VÝBĚHU

8 % 
VAJEČNÝ 
ŽLOUTEK

Sledujte nás na

400 G
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Sledujte nás na

89,90
běžná cena 136,90

-34%

13,90
22,90/

-39%

11,90
16,90/

-30%

14,90
21,30/

-30%
16,90

22,90/

-26%

7,90
14,90/

-47%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

13,26 23,90
31,90/

-25%
Kinder  
Mléčný řez
10× 28 g
100 g = 32,11 Kč s Klubem/ 
48,64 Kč bez Klubu

Milko  
Super jogurt
150 g 
více druhů 
100 g = 9,27 Kč

Smetanový 
jogurt 

z Valašska
od 150 g 

více druhů 
100 g = od 7,93 Kč

Müller mix
130 g, více druhů
100 g = 11,46 Kč

Lipánek 
Maxi
130 g 
více druhů 
100 g = 13 Kč

9,90
13,90/

-29%

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

14,90
22,90/

-35%
Skyr
130 g
více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Monte
4× 55 g 
2 druhy
100 g = 10,86 Kč

Kunín 
Termix
90 g, více druhů 
100 g = 8,78 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,84 Kč 
při koupi 1 ks 19,90 

100 g = 13,27 Kč

14,90
běžná cena 23,30

-36%
Kunín 
Oveska
150 g, více druhů 
100 g = 9,93 Kč s Klubem/ 
15,53 Kč bez Klubu
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Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

19,9049,90
běžná cena 77,80

-36%

39,90
54,90/

-27%

NAŠE 
CENA

19,90

31,90
44,90/

-29%

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

19,90

Häagen-Dazs
460 ml 
více druhů 
100 ml = 23,89 Kč

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 14,97 Kč

Nowaco 
Krokety
300 g 
100 g = 6,63 Kč

Pizza 
Feliciana
320 g 
více druhů
100 g = 13,86 Kč 
s Klubem/ 
21,61 Kč bez Klubu

BILLA 
Basmati 

rýže
500 g 

100 g = 7,98 Kč

BILLA 
Bramborové 

noky
500 g 

100 g = 3,98 Kč

NAŠE 
CENA

29,90

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

 
Menu Gold 

Čočka červená 
půlená

450 g 
100 g = 7,09 Kč

Menu Gold  
Rýže 

jasmínová 
2 kg

1 kg = 54,95 Kč

NAŠE 
CENA

36,90

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 9,23 Kč

Babiččina volba 
Pšeničná mouka 
světlá
1 kg, 3 druhy

Maggi 
Dobrý hostinec, 

Amore Mio
od 140 g, více druhů 

100 g = od 21,51 Kč

NÁLEPKA  
NAVÍC 

+ 1

2 KG

Sledujte nás na

VL_46KW_2024.indd   14VL_46KW_2024.indd   14 07.11.2024   13:57:2807.11.2024   13:57:28



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

59,90 154,90
174,90/

-11%

NAŠE 
CENA

15,90
NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

79,90

23,90
29,90/

-20%
5,90

běžná cena 9,60

-39%

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

44,90

Třtinový 
cukr  
Dry 

demerara
1 kg

Schwartau 
Extra džem

340 g 
vybrané druhy 

100 g = 17,62 Kč

Medokom 
Med smíšený 

900 g 
100 g = 17,22 Kč

Emco  
Tyčinka s ořechy
35 g 
více druhů 
100 g = 45,43 Kč

BonaVita 
Müsli  

zapékané
od 700 g

více druhů 
100 g = od 9,32 Kč

  
Nestlé 

Dětské 
cereálie

375 g 
více druhů 

100 g = 21,31 Kč

Vitana 
Skořice 

mletá
23 g 

100 g = 64,79 Kč

BOB Snail 
Ovocné rolky  

bez přidaného 
cukru 

a konzervantů
30 g 

100 g = 79,67 Kč

Dr. Oetker 
Vanilkový 

cukr
8 g 

100 g = 73,75 Kč 
s Klubem/ 

120 Kč bez Klubu

Asia Time 
Kokosové 

mléko
400 ml 

100 ml = 8,73 Kč

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kč  

PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na příští nákup nad 
500 Kč. Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny. 
Akce platí od 6. 11. do 27. 11. 2024. (vydávání slevy od 6. 11.  
do 24. 11. 2024, uplatnění slevy od 6. 11. do 27. 11. 2024)

Více na billa.cz
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Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

39,90

39,90
běžná cena 79,90

-50%

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

49,90

219,90
279,00/

-21%
47,90

93,40/

-49%

NAŠE 
CENA

29,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

20,95

Rio Mare  
Tuňák
3× 80/od 156 g 
2 druhy 
100 g = od 65,42 Kč

Nekton 
Premium 
Tresčí játra
115 g
100 g = 39,05 Kč

Giana  
Tuňák kousky
52 g 
2 druhy 
100 g = 49,83 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

Franz Josef 
Tuňák 
steak
170/120 g 
více druhů 
100 g = 33,25 Kč

Nekton 
Jadran 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 27,67 Kč

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

670 ml / 360 g 
100 g = 11,09 Kč 

s Klubem/ 
22,20 Kč bez Klubu

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 14,26 Kč

La Torrente 
Rajčata
loupaná, 

krájená 
400/260 g 
více druhů 

100 g = 13,43 Kč

 Karpea 
Olivový olej 

extra panenský 
řecký
500 ml 

100 ml = 43,98 Kč

Hellmann’s 
Kečup

485 g
více druhů 

100 g = od 10,29 Kč

Knorr 
Bohatý 
bujon
4 ks, 112 g 
více druhů
100 g = 26,70 Kč

NAŠE 
CENA

29,90

Vitana  
Jíška

tmavá, 
světlá 
190 g 

2 druhy 
100 g = 15,74 Kč

Antica 
Cantina 
Wrap tortilla 
25 cm
370 g 
100 g = 12,95 Kč

Bonduelle 
Zlatá kukuřice

212 ml / 140 g 
100 g = 14,96 Kč 

při koupi 1 ks 41,90 
100 g = 29,93 Kč

V AKČNÍ 
NABÍDCE 

TAKÉ HRÁŠEK 
200/130 G ZA 

21,90 KČ

Sledujte nás na
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Sledujte nás na

54,90
74,90/

-27%

NAŠE 
CENA

189,90
NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

116,90

NAŠE 
CENA

329,00

34,90
73,90/

-53% NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

24,90

NAŠE 
CENA

269,00

89,90
129,90/

-31%

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

89,90

Orbit  
Žvýkačky

64 g 
více druhů

100 g = 85,78 Kč

Pickwick  
Ranní  
Černý čaj
175 g, více druhů
100 g = 66,80 Kč

Bristot 
Crema Oro 

Zrnková 
káva
500 g 

2 druhy 
100 g = 37,98 Kč

Nescafé Gold 
Instantní káva

od 180 g 
více druhů 

100 g = od 79,95 Kč

Jacobs 
Tassimo 
Kávové kapsle
1 balení 
více druhů

Tchibo 
Espresso 

Zrnková káva
1 kg 

2 druhy

Chio 
Pom-Bär

110 g 
2 druhy 

100 g = 31,73 Kč

  
Bohemia 
Krispers

60 g 
2 druhy 

100 g = 41,50 Kč

Eduscho 
Zrnková káva

1 kg 
2 druhy

Douwe 
Egberts 

Grand 
Aroma 

Mletá káva
250 g 

2 druhy 
100 g = 35,96 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Tchibo  
Gold Selection

od 180 g 
 2 druhy 

100 g = od 54,95 Kč

L’OR 
Kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení 
více druhů

1 KG1 KG1 KG

Již od  7990Kč

Poslední chlupáči na vás čekají. Samolepky vydáváme až do 19. 11.

UŽ MÁTE
CELOU SMEČKU

CHLUPÁČŮ?
Více na billa.cz
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NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

25,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

26,90
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
26,90

42,48/

-32%

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 8,60 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 14,95 Kč

Relax  
Exotica

1 l, více druhů

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 49,86 Kč

U Sedmi kašen 
Tuzemák, 

pálenky 
0,5 l 

více druhů 
1 l = 219,80 Kč

U Sedmi kašen 
Vaječný likér 

0,5 l 
1 l = 179,80 Kč

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 19,93 Kč

NAŠE 
CENA

19,90

Bílinská kyselka
1 l

Capri Sun
10x 0,2 l 
2 druhy 
1 l = 37,45 Kč

Coca-Cola
Original, Zero 
4× 1,5 l 
2 druhy
1 l = 17,93 Kč

Royal 
Crown 

cola
1,33 l, 2 druhy 

1 l = 20,23 Kč

10 KS

Cena při koupi balení  
4 ks 107,60 Kč

NOVÉ 
V BILLE
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NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

539,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

369,90

NAŠE 
CENA

59,90

69,90
99,90/

-30%

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

  
Prosecco 

Borsari 
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Jack Daniel’s
0,7 l 

více druhů 
1 l = 719,87 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 239,80 Kč

Les Ormes de 
Cambras Cabernet 

Sauvignion
0,75  l

1 l = 119,87 Kč

Château Valtice 
Jakostní  

odrůdová  
vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč

Víno Mikulov 
Sommelier Club 

Chardonnay 
pozdní sběr 

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

ZVB Morava 
Ryzlink vlašský

0,75 I 
1 l = 133,20 Kč

Beefeater 
Gin pink

0,7 l 
1 l = 528,43 Kč

Müller  
Thurgau

1 l

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
více druhů 

1 l = 93,20 Kč

1 L
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Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

18,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

27,90
-33%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,65

24,65/

-32%

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

11,90

 
Krušovice 

Bohém
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

Staropramen 12, 
Extra chmel

0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč

Excelent 11
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

Kozel 
Mistrův ležák, 

Radegast 
Ratar

0,5 l, plech 
1 l = 37,80 Kč

Monster 
Energy drink
0,5 l  více druhů 

1 l = 55,80 Kč 
při koupi 1 ks 29,90 

1 l = 59,80 Kč

Birell
světlý, 

polotmavý
0,5 l + záloha 

2 druhy 
1 l = 29,80 Kč

Birell  
ochucený, 

Active
0,5 l, plech 
 více druhů

1 l = 37,80 Kč

  
Velkopopovický 
Kozel 11
multipack 
6× 0,5 l, plech 
1 l = 33,30 Kč

Budvar 
výčepní 

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

NAŠE 
CENA

22,90

Budweiser 
Budvar Original, 

 Budvar 33
0,5 l, plech 

1 l = 45,80 Kč

Sledujte nás na

Cena při koupi balení  
6 ks 99,90 Kč
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Sledujte nás na

549,00
899,00/

-39%
149,90

299,90/

-50%

69,90
99,90/

-30% 129,90
199,90/

-35%

299,00
449,90/

-34%
Finish

Tablety 
do myčky

100–120 dávek
2 druhy

1 dávka = od 4,58 Kč

Silan 
Aviváž XXL

126/130 dávek
2 druhy

1 dávka = od 1,15 Kč

Sanytol

Dezinfekční sprej
500 ml

více druhů

100 ml = 13,98 Kč

Zewa Deluxe

Toaletní papír
2 druhy

1 role = 8,12 Kč

Savo 
Prostředek 

na praní
26/48 dávek

1 dávka = od 6,23 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 23. 10. do úterý 3. 12. 2024.

www.billa.cz

Používejte biocidy bezpečným 

způsobem. Před použitím 

si vždy přečtěte označení 

a informace o přípravku.

3

16×

ZA VÝHODNÉ 
CENY

Předvánoční úklid Stáhněte si katalog Úklid za výhodné ceny

V akci také
parodontax

zubní kartáčky

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

89,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
349,00

-46%

NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

49,90

49,90
běžná cena 68,90

-28%

Zewa 
Premium 
Kuchyňské 
utěrky
1 role = 22,45 Kč

Tento 
Ellegance Classic 
toaletní papír
1 role = 6,86 Kč

Big Soft 
Toaletní papír
1 role = 4,99 Kč

Elmex  
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

Parodontax Fluoride 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 126,53 Kč

Colgate 
UV Plax 

Cool Mint
500 ml 

bez alkoholu 
100 ml = 17,98 Kč

Pampers 
Dětské plenky 
a kalhotky
od 27 ks 
více velikostí  
1 ks = od 7,27 Kč
při koupi 1 ks 649

Casting 
Barva  

na vlasy
1 ks 

více druhů

Colgate Max 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 66,53 Kč s Klubem/ 
91,87 Kč bez Klubu

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 19,96 Kč

 2×
2

16×

NAŠE 
CENA

34,90
Harmony 
Kapesníčky 
v boxu
150 ks 
1 ks = 0,23 Kč

2

 8×
32

NAŠE 
CENA

119,90

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč

NAŠE 
CENA

94,90

Elseve 
Šampon, 

balzám  
na vlasy
od 200 ml 

více druhů 
100 ml = od 37,96 Kč
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NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

79,90299,00
499,90/

-40%
179,90

269,90/

-33%

119,90
159,90/

-25%
44,90
běžná cena 49,90

-10%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

89,90
-25%

NAŠE 
CENA

109,00

NAŠE 
CENA

49,90

Persil  
Kapsle na praní

22–29 dávek 
více druhů

1 dávka = od 8,59 Kč

Whiskas 
Polštářky  
pro kočky

300 g 
100 g = 16,63 Kč

Jar Platinum All 
in One Lemon 

Tablety do 
myčky

42–67 dávek 
více druhů

1 dávka = od 5,21 Kč

Savo 
Sprej na kuchyně

500 ml 
100 ml = 15,98 Kč

Perwoll 
Speciální 

gel na praní
60 dávek 

více druhů 
1 dávka = 4,98 Kč

   
Lenor aviváž 

Fresh Air
55 dávek 

2 druhy 
1 dávka = 3,27 Kč

Purina  
One  

Granule  
pro psy

800 g 
více druhů 

100 g = 14,99 Kč

Silan  
Aviváž

50–64 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,40 Kč 
při koupi 1 ks 119,90

Flákota 
Pochoutka 

pro psy
100 g 

více druhů

Felix 
Kapsičky  
pro kočky
12× 85 g více druhů 
100 g = 10,69 Kč

Pedigree 
Kapsičky pro psy

4× 100 g 
více druhů 

100 g = 12,48 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
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EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_46KW_2024

NAŠE 
CENA

109,00
  

Shelma 
Granule 
pro kočky
750 g 
2 druhy 
100 g = 14,53 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

V AKCI TAKÉ 
PRÁŠEK A GEL 
ZA 299,90 KČ
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17,90
23,90/

-25%

15,90
22,90/

-31%

29,90
od 54,90/

od -46%

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

219,90 11,90
běžná cena 17,90

-34%

NAŠE 
CENA

149,90

16,90
běžná cena 37,90

-55%

49,90
69,90/

-29%
99,90

209,90/

-52%

Srdce  
domova 
Tradiční 
pomazánkové 
natur
150 g 
100 g = 11,93 Kč

BILLA  
Eidam 45 % 
t. v s.  
Plátky
100 g

Créme  
Bonjour,  
Rama Plant 
2 druhy, 250 g 
100 g = 11,96 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

NAŠE 
CENA

269,90

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
 více druhů

100 g = 53,98 Kč

NAŠE 
CENA

289,90

Metaxa 5*
0,7 l 

1 l = 414,14 Kč

Cukr 
krystal
1 kg

Kytice 
víkendová
1 svazek

Ilu
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čn
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o.
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p
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á
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Banán
volný, 1 kg

Rajče 
Nelinka
balení, 1 ks 
250 g 
100 g = 19,96 Kč

Kuřecí řízek 
stehenní
cena za 1 kg

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

17. 11.  
MÁME 

OTEVŘENO

11 ks

SUPER  
CENY NA VÍKEND

PÁTEK 15. 11. – NEDĚLE 17. 11. 2024
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DOPRAVA 
ZDARMA

NA PRVNÍ 
NÁKUP

Nakupujte 
online

9 z 10

POUZE V E-SHOPU  

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech 
Středočeského a Jihomoravského kraje. Jestli doručujeme i k vám, si ověříte 
na shop.billa.cz. 

49,90
67,90/

-27%
59,90
běžná cena 74,90

-20%

44,90
68,90/

-35%
15,90

20,90/

-24%
69,90

89,90/

-22%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

94,90
NAŠE 
CENA

259,90
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,90

21,13/

-25%

10,90
běžná cena 24,90

-56%

Kabanos
exclusive, 

s chilli, 
se sýrem 

120 g, 3 druhy 
100 g = 41,58 Kč

Madeta 
Jihočeské 
máslo
250 g 
100 g = 23,96 Kč 
s Klubem/ 
29,96 Kč bez Klubu

BILLA 
Zmrzlina 
vanička
900 ml 
více druhů 
100 ml = 6,66 Kč

Austria 
Mozartkugeln
148 g 
100 g = 26,96 Kč

Von Papá 
Bezmasý 

guláš
300 g 

100 g = 14,97 Kč

Gourmet 
Gold
8× 85 g 
více druhů 
100 g = 13,96 Kč

BILLA 
Eidam  
45 % t. v s.
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Bear Fruit 
Rolls 
Sušené plátky,  
jablko
5× 20 g

Ramazotti Amaro 
Hořký bylinný likér

0,7 l 
1 l = 371,29 Kč

V. Kozel 
světlý
8× 0,5 l, plech
1 l = 31,80 Kč

Okurka
1 ks

18. 11. – 19. 11. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

5 ks

BEZ 
LEPKU

BEZ 
LEPKU

Cena při koupi balení  
8 ks 127,20 Kč
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